
大字・町名 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
青葉台 1,081 1,119 2,200
旭町 781 715 1,496
大字荒幡 3,085 3,152 6,237
泉町 790 836 1,626
岩岡町 398 352 750
大字牛沼 1,661 1,672 3,333
榎町 602 634 1,236
金山町 743 802 1,545
上新井１丁目 710 714 1,424
上新井２丁目 1,146 1,194 2,340
上新井３丁目 1,325 1,379 2,704
上新井４丁目 1,201 1,358 2,559
上新井５丁目 1,567 1,651 3,218
大字上安松 5,505 5,559 11,064
大字上山口 1,795 1,809 3,604
大字神米金 559 658 1,217
大字亀ケ谷 155 145 300
大字北秋津 3,974 4,165 8,139
大字北岩岡 820 839 1,659
北所沢町 977 932 1,909
北中１丁目 232 253 485
北中２丁目 476 540 1,016
北中３丁目 936 1,015 1,951
北中４丁目 63 59 122
北野１丁目 279 282 561
北野２丁目 153 158 311
北野３丁目 133 192 325
北野新町１丁目 87 94 181
北野新町２丁目 35 21 56
北野南１丁目 103 103 206
北野南２丁目 149 149 298
北野南３丁目 146 157 303
北原町 465 565 1,030
喜多町 533 558 1,091

町名大字別登録者数 （令和７年９月１日定時登録）



北有楽町 761 786 1,547
くすのき台１丁目 282 346 628
くすのき台２丁目 572 525 1,097
くすのき台３丁目 651 734 1,385
大字久米 4,211 4,357 8,568
けやき台１丁目 1,599 1,660 3,259
けやき台２丁目 845 831 1,676
糀谷 369 355 724
向陽町 1,386 1,525 2,911
小手指台 794 788 1,582
小手指町１丁目 1,966 2,370 4,336
小手指町２丁目 1,096 1,067 2,163
小手指町３丁目 1,955 2,245 4,200
小手指町４丁目 1,290 1,304 2,594
小手指町５丁目 516 491 1,007
小手指南１丁目 521 555 1,076
小手指南２丁目 486 518 1,004
小手指南３丁目 854 822 1,676
小手指南４丁目 793 786 1,579
小手指南５丁目 608 560 1,168
小手指南６丁目 520 567 1,087
小手指元町１丁目 676 659 1,335
小手指元町２丁目 529 506 1,035
小手指元町３丁目 830 850 1,680
寿町 1,556 1,625 3,181
こぶし町 726 896 1,622
大字坂之下 276 288 564
狭山ケ丘１丁目 864 997 1,861
狭山ケ丘２丁目 1,007 1,060 2,067
大字下新井 86 141 227
大字下富 2,153 2,275 4,428
大字下安松 4,558 4,626 9,184
大字城 211 208 419
大字新郷 16 19 35
所沢新町 561 579 1,140
大字中新井 88 84 172



中新井１丁目 817 852 1,669
中新井２丁目 885 930 1,815
中新井３丁目 678 814 1,492
中新井４丁目 587 683 1,270
中新井５丁目 659 749 1,408
大字中富 1,007 983 1,990
中富南１丁目 128 122 250
中富南２丁目 418 424 842
中富南３丁目 527 493 1,020
中富南４丁目 579 588 1,167
並木２丁目 768 788 1,556
並木３丁目 1,247 1,381 2,628
並木４丁目 70 84 154
並木７丁目 313 330 643
並木８丁目 994 1,236 2,230
西新井町 788 750 1,538
西狭山ケ丘１丁目 965 951 1,916
西狭山ケ丘２丁目 282 318 600
西住吉 361 357 718
西所沢１丁目 1,671 1,861 3,532
西所沢２丁目 780 828 1,608
花園１丁目 378 406 784
花園２丁目 625 646 1,271
花園３丁目 442 441 883
花園４丁目 376 381 757
林１丁目 295 256 551
林２丁目 272 265 537
林３丁目 1,205 1,273 2,478
東新井町 919 903 1,822
東狭山ケ丘１丁目 1,284 1,434 2,718
東狭山ケ丘２丁目 1,244 1,267 2,511
東狭山ケ丘３丁目 690 767 1,457
東狭山ケ丘４丁目 193 285 478
東狭山ケ丘５丁目 120 142 262
東狭山ケ丘６丁目 447 518 965
東住吉 729 760 1,489



東町 1,347 1,469 2,816
東所沢１丁目 1,296 1,175 2,471
東所沢２丁目 2,232 2,056 4,288
東所沢３丁目 1,390 1,233 2,623
東所沢４丁目 432 380 812
東所沢５丁目 691 684 1,375
東所沢和田１丁目 1,221 1,112 2,333
東所沢和田２丁目 1,177 1,100 2,277
東所沢和田３丁目 777 732 1,509
大字日比田 152 165 317
日吉町 357 360 717
星の宮１丁目 493 463 956
星の宮２丁目 607 603 1,210
堀之内 223 242 465
大字本郷 823 843 1,666
松が丘１丁目 643 697 1,340
松が丘２丁目 688 761 1,449
大字松郷 1,307 1,365 2,672
松葉町 986 1,027 2,013
三ケ島１丁目 379 364 743
三ケ島２丁目 187 190 377
三ケ島３丁目 291 285 576
三ケ島４丁目 416 397 813
三ケ島５丁目 628 606 1,234
緑町１丁目 1,117 1,448 2,565
緑町２丁目 834 1,039 1,873
緑町３丁目 1,225 1,364 2,589
緑町４丁目 2,239 2,550 4,789
南住吉 1,224 1,315 2,539
大字南永井 472 431 903
美原町１丁目 389 453 842
美原町２丁目 649 649 1,298
美原町３丁目 607 596 1,203
美原町４丁目 207 202 409
美原町５丁目 427 459 886
宮本町１丁目 739 734 1,473
宮本町２丁目 669 658 1,327



御幸町 902 1,006 1,908
元町 1,480 1,609 3,089
大字山口 9,885 10,516 20,401
弥生町 967 1,114 2,081
有楽町 457 514 971
若狭１丁目 838 896 1,734
若狭２丁目 266 354 620
若狭３丁目 722 776 1,498
若狭４丁目 1,007 1,054 2,061
和ケ原１丁目 1,238 1,227 2,465
和ケ原２丁目 614 644 1,258
和ケ原３丁目 714 740 1,454
若松町 948 984 1,932
総計 142,199 148,743 290,942



（単位：人）
投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 

001 1,704 1,829 3,533
東町 1,347 1,469 2,816
日吉町 357 360 717

002 3,779 4,036 7,815
金山町 743 802 1,545
元町 1,480 1,609 3,089
寿町 1,556 1,625 3,181

003 2,098 2,254 4,352
宮本町１丁目 739 734 1,473
御幸町 902 1,006 1,908
有楽町 457 514 971

004 1,963 2,002 3,965
喜多町 533 558 1,091
宮本町２丁目 669 658 1,327
北有楽町 761 786 1,547

005 1,261 1,226 2,487
くすのき台１丁目 204 243 447
くすのき台２丁目 222 208 430
くすのき台３丁目 54 60 114
旭町 781 715 1,496

006 2,456 2,696 5,152
上新井１丁目 5 7 12
西所沢１丁目 1,671 1,861 3,532
西所沢２丁目 780 828 1,608

007 1,100 1,066 2,166
星の宮１丁目 493 463 956
星の宮２丁目 607 603 1,210

008 2,085 2,253 4,338
並木２丁目 768 788 1,556
並木３丁目 1,247 1,381 2,628
並木４丁目 70 84 154

009 1,350 1,608 2,958
並木７丁目 313 330 643
並木８丁目 994 1,236 2,230
北原町 43 42 85

010 2,339 2,692 5,031
こぶし町 726 896 1,622
若松町 948 984 1,932
大字下新井 86 141 227

投票区別 ・ 町名大字別登録者数 （令和７年９月１日定時登録）



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字牛沼 157 148 305
北原町 422 523 945

011 2,239 2,550 4,789
緑町４丁目 2,239 2,550 4,789

012 2,725 2,908 5,633
榎町 602 634 1,236
向陽町 1,042 1,155 2,197
青葉台 1,081 1,119 2,200

013 1,951 2,487 4,438
緑町１丁目 1,117 1,448 2,565
緑町２丁目 834 1,039 1,873

014 1,225 1,364 2,589
緑町３丁目 1,225 1,364 2,589

015 3,234 3,327 6,561
けやき台１丁目 1,599 1,660 3,259
けやき台２丁目 845 831 1,676
泉町 790 836 1,626

016 2,798 2,806 5,604
花園１丁目 378 406 784
花園２丁目 625 646 1,271
花園３丁目 442 441 883
花園４丁目 376 381 757
北所沢町 977 932 1,909

017 2,342 2,594 4,936
松葉町 986 1,027 2,013
美原町１丁目 389 453 842
弥生町 967 1,114 2,081

018 1,707 1,653 3,360
西新井町 788 750 1,538
東新井町 919 903 1,822

019 2,443 2,379 4,822
大字牛沼 1,504 1,524 3,028
大字上安松 939 855 1,794

020 2,749 2,901 5,650
くすのき台２丁目 184 208 392
くすのき台３丁目 82 105 187
大字上安松 2,483 2,588 5,071

021 2,641 2,637 5,278
大字下安松 558 521 1,079
大字上安松 2,083 2,116 4,199

022 2,575 2,612 5,187



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字下安松 2,575 2,612 5,187

023 1,937 2,066 4,003
大字下安松 630 701 1,331
大字松郷 1,307 1,365 2,672

024 3,992 3,750 7,742
大字下安松 795 792 1,587
大字本郷 22 14 36
東所沢和田１丁目 1,221 1,112 2,333
東所沢和田２丁目 1,177 1,100 2,277
東所沢和田３丁目 777 732 1,509

025 4,918 4,464 9,382
東所沢１丁目 1,296 1,175 2,471
東所沢２丁目 2,232 2,056 4,288
東所沢３丁目 1,390 1,233 2,623

026 1,546 1,502 3,048
大字亀ケ谷 155 145 300
大字坂之下 276 288 564
大字城 211 208 419
大字新郷 16 19 35
大字南永井 291 279 570
大字日比田 152 165 317
大字本郷 13 18 31
東所沢４丁目 432 380 812

027 2,004 2,096 4,100
大字中新井 88 84 172
大字中富 53 54 107
中新井１丁目 817 852 1,669
中新井２丁目 885 930 1,815
中新井３丁目 161 176 337

028 1,763 2,070 3,833
中新井３丁目 517 638 1,155
中新井４丁目 587 683 1,270
中新井５丁目 659 749 1,408

029 1,833 1,779 3,612
大字南永井 181 152 333
中富南１丁目 128 122 250
中富南２丁目 418 424 842
中富南３丁目 527 493 1,020
中富南４丁目 579 588 1,167

030 954 929 1,883
大字中富 954 929 1,883



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
031 2,180 2,221 4,401

所沢新町 537 553 1,090
大字下富 1,132 1,129 2,261
大字神米金 511 539 1,050

032 1,913 2,130 4,043
所沢新町 24 26 50
大字下富 1,021 1,146 2,167
大字神米金 48 119 167
大字北岩岡 820 839 1,659

033 2,217 2,336 4,553
岩岡町 398 352 750
向陽町 344 370 714
北中２丁目 476 540 1,016
北中３丁目 936 1,015 1,951
北中４丁目 63 59 122

034 1,433 1,677 3,110
東狭山ケ丘３丁目 673 732 1,405
東狭山ケ丘４丁目 193 285 478
東狭山ケ丘５丁目 120 142 262
東狭山ケ丘６丁目 447 518 965

035 2,545 2,736 5,281
東狭山ケ丘１丁目 1,284 1,434 2,718
東狭山ケ丘２丁目 1,244 1,267 2,511
東狭山ケ丘３丁目 17 35 52

036 2,833 3,080 5,913
若狭１丁目 838 896 1,734
若狭２丁目 266 354 620
若狭３丁目 722 776 1,498
若狭４丁目 1,007 1,054 2,061

037 2,485 2,701 5,186
狭山ケ丘１丁目 864 997 1,861
狭山ケ丘２丁目 1,007 1,060 2,067
和ケ原２丁目 614 644 1,258

038 2,203 2,178 4,381
西狭山ケ丘１丁目 965 951 1,916
和ケ原１丁目 1,238 1,227 2,465

039 2,486 2,534 5,020
林１丁目 295 256 551
林２丁目 272 265 537
林３丁目 1,205 1,273 2,478
和ケ原３丁目 714 740 1,454



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
040 2,775 2,757 5,532

三ケ島１丁目 379 364 743
三ケ島２丁目 187 190 377
三ケ島３丁目 291 285 576
三ケ島４丁目 416 397 813
三ケ島５丁目 628 606 1,234
西狭山ケ丘２丁目 282 318 600
堀之内 223 242 465
糀谷 369 355 724

041 1,194 1,299 2,493
小手指元町３丁目 19 27 46
小手指南２丁目 102 124 226
小手指南４丁目 85 92 177
北野１丁目 269 276 545
北野２丁目 153 158 311
北野３丁目 133 192 325
北野新町２丁目 35 21 56
北野南１丁目 103 103 206
北野南２丁目 149 149 298
北野南３丁目 146 157 303

042 3,294 3,690 6,984
小手指町１丁目 1,966 2,370 4,336
小手指町２丁目 1,096 1,067 2,163
北中１丁目 232 253 485

043 2,860 2,908 5,768
小手指町４丁目 1,290 1,304 2,594
小手指町５丁目 516 491 1,007
上新井３丁目 1,054 1,113 2,167

044 2,804 3,043 5,847
上新井２丁目 36 34 70
上新井４丁目 1,201 1,358 2,559
上新井５丁目 1,567 1,651 3,218

045 2,628 2,619 5,247
小手指元町１丁目 676 659 1,335
小手指元町２丁目 529 506 1,035
小手指元町３丁目 811 823 1,634
小手指南１丁目 222 235 457
小手指南２丁目 380 390 770
北野１丁目 10 6 16

046 3,007 2,940 5,947
小手指南１丁目 45 35 80



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
小手指南２丁目 4 4 8
小手指南３丁目 854 822 1,676
小手指南４丁目 708 694 1,402
小手指南５丁目 608 560 1,168
小手指南６丁目 520 567 1,087
大字山口 268 258 526

047 3,219 3,277 6,496
小手指台 794 788 1,582
上新井１丁目 705 707 1,412
上新井２丁目 1,110 1,160 2,270
上新井３丁目 271 266 537
大字山口 339 356 695

048 2,730 2,908 5,638
大字山口 2,730 2,908 5,638

049 1,772 1,882 3,654
大字山口 1,772 1,882 3,654

050 1,857 2,015 3,872
小手指南１丁目 254 285 539
大字荒幡 21 17 38
大字山口 1,582 1,713 3,295

051 2,437 2,449 4,886
大字山口 642 640 1,282
大字上山口 1,795 1,809 3,604

052 2,604 2,806 5,410
大字荒幡 52 47 99
大字山口 2,552 2,759 5,311

053 2,970 3,044 6,014
大字荒幡 2,970 3,044 6,014

054 1,535 1,589 3,124
大字久米 1,535 1,589 3,124

055 2,314 2,432 4,746
西住吉 361 357 718
東住吉 729 760 1,489
南住吉 1,224 1,315 2,539

056 3,269 3,333 6,602
くすのき台１丁目 78 103 181
くすのき台２丁目 166 109 275
くすのき台３丁目 515 569 1,084
大字久米 536 569 1,105
大字北秋津 1,974 1,983 3,957

057 2,000 2,182 4,182



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字北秋津 2,000 2,182 4,182

058 2,140 2,199 4,339
大字久米 2,140 2,199 4,339

059 1,373 1,502 2,875
松が丘１丁目 643 697 1,340
松が丘２丁目 688 761 1,449
大字荒幡 42 44 86

060 1,479 1,495 2,974
大字本郷 788 811 1,599
東所沢５丁目 691 684 1,375

061 2,042 2,339 4,381
小手指町３丁目 1,955 2,245 4,200
北野新町１丁目 87 94 181

062 1,890 1,906 3,796
美原町２丁目 649 649 1,298
美原町３丁目 607 596 1,203
美原町４丁目 207 202 409
美原町５丁目 427 459 886

総計 142,199 148,743 290,942


